X7

i
Llsu

Istroeios, mmn"d .
(14 Coritan]|
/A\/\/ﬁ A o

v

CITTA DI RAGUSA

en T Atk SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Manifestazione “Sea Cup — Peppe Licitra 2008”

Indata (.08 700% Compartecipazione.

NoOALLE

N?‘E Settore XV

Dat

a a5 J.07. © OQ
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2008 cap. /245 1 IMP. (517 / 0%
FUNZ. o1 SERV. ¢“/ INTERYV, © 2
IL RAGIONIERE
/]

L’anno 2008, il giomo trentuno del mese di luglio nell’ufficio del settore XV la
Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di adottare la
seguente determinazione:



SETTORE 15° Staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco

Il Dirigente

Premesso che il Circolo Nautico Andrea Doria sta organizzando il 2 e 3 agosto "08 a
Marina di Ragusa presso la sede del Circolo la manifestazione sportiva denominata “Sea
Cup — Peppe Licitra 20087;

Che l'iniziativa contribuisce a qualificare il nostro territorio;

Considerato che il Presidente del Circolo, Riccardo Roccella, ha fatto richiesta di una
compartecipazione alle spese legate alla realizzazione dell’iniziativa,

Che 1’Amministrazione Comunale intende compartecipare per un ammontare
complessivo di €. 500,00;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici
e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;

_ DETERMINA
Per quanto in prémessa:

1) Compartecipare con il Circolo Nautico Andrea Doria alle spese di
organizzazione della manifestazione sportiva denominata “Sea Cup — Peppe
Licitra 2008”;

2) Impegnare la somma complessnva di €. 500,00 imputandola al cap. 1015.1
Funz. 01  Serv.01 Int. 03 (Imp. /5 4517 108).

3) Autorizzare Dufficio di Ragioneria a provvedere alla liquidazione previa
presentazione di fatture giustificative.

Visto: ¢
TDisnte e Soitors B 4¢£ ;yﬁ“”‘" e
o'

« !
Rz, 1 o7£ 0% 20 IL Dirigente
c prese visione: Dr; Salvafore Scifo
1 Diretrore Gongy cale _ 1l Sindaco \‘\
Ragusa, li_

Parte integrante: richiesta del Presidente del Circolo Nautico Andrea Doria.



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,

4° comma, del TUEL;. Q
Ragusa_@l{l(bgL’ (O ‘

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicﬂ& in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1.9 A6 2008

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimeyto del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal 19 AGD. 2008 al 25 AGO. 2008

Ragusa__2 § AGQD_nne

IL MESSO COMUNALE
/I//,_a .




